

Dagsorden til ordinært møde i Rudkøbing Menighedsråd

Den 16.8.2023 kl.16 i Rudkøbing Sognehus

Tilstede: Conny Mortensen (CM) Janne Riis Peitersen (JRP) Karin Egmosse (KE)

Tom V. Søegaard (TVS) Torben Svejstrup (TS) Hans Henrik Merrild (HHM) Dorthe S. Nielsen (DSN) Tommy Jensen (TJ) Kurt Karlsson (KK) Stig Akselgaard (SA)

Kirkeværgen Kjeld Madsen (KM) Personalerepr. Annette Clausen (AC) Ann Kirstine Højstrup (AKH)

Sekretær Lisa P. Jensen

Afbud fra: Torben Svejstrup (TS)

<u>1. Godkendelse af Dagsorden</u>	Kommentar	Referat Godkendt
Mødeleder:		Kurt Karlson
<u>2. Meddelelser</u> Tilmelding til budgetsamråd og Landemodegudstjeneste i Odense den 30.9 Skrivelse fra kommunen om separering af spildevand på Kirkegårdsvej 4 (kapellet) Menighedsrådets nye regnskabsfører Knud Frederiksen tiltræder den 1. oktober 2023 Kirkegårdsopmåling 2023 Forslag om oprettelse og samarbejde om en fælles langelandsk hjemmeside på Church desk.		Conny tilmelder til budgetsamråd og Landemodegudstjeneste. Til efterretning Vi byder Knud velkommen. Rudkøbing kirkegård er udtaget til at blive målt op. Web møde om evt. samarbejde om fælles hjemmeside. 31.08 kl. 13.00. Interesserede kan møde op i sognehuset.

<p><u>3. Beslutninger</u></p> <p>1.Procedure vedr. betaling for pyntning af kirken ved kirkelige handlinger</p> <p>2.Godkendelse af kvartalsrapport for perioden fra 1.1.-30.6.2023</p> <p>3.Godkendelse af formandsbeslutning om at der indkøbes 1 stk. ny og større pc-skærm + nyt tastatur til kirketjener.</p> <p>4. Ansøgning om ansættelse af hjælpelærer til konfirmandundervisning</p> <p>5. Formel godkendelse af regnskabsførerskifte: regnskabsfører Aksel K. Larsens opsigelse pr. 30.9. og godkendelse af ansættelse af Knud Frederiksen pr. 1.10.2023</p>	<p>Bilag udsendt med dagsorden</p> <p>Bilag udsendt med dagsorden</p> <p>Bilag fremlægges på mødet</p> <p>Bilag udsendt med dagsordenen</p>	<p>Der er flertal for at der opkræves betaling for materialer og ikke løn.</p> <p>Godkendt</p> <p>Godkendt</p> <p>Godkendt, under forudsætning af, at der søges 5 % midler i provstiet til dækning af udgiften.</p> <p>Godkendt.</p>
<p><u>5. Stort og småt fra præsterne</u></p> <p><u>6. Orientering fra kirkevæрге</u></p> <p><u>7. Orientering fra kontaktperson</u></p>	<p>Kirkeskibene mv. Bilag udsendt med dagsorden</p> <p>Personalesager behandles under lukket møde</p> <p>Der efterlyses procedure for</p>	<p>Sorggruppe for voksne starter 13.09.</p> <p>Til efterretning. Det lille skib er kommet tilbage. Det store skib er under renovation pt.</p> <p>Uge 35 og 36 kommer der maler i sognehuset og præstegården.</p>

